PAGE
2

[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

_29.04.2015____                                                                  №___31_____

г. Вятские Поляны
О внесении изменения в Положение об управлении образования администрации города Вятские Поляны, утвержденное решением Вятскополянской городской Думы от 26.03.2014 № 23

Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:
    1.Внести в Положение об управлении образования администрации города Вятские Поляны, утвержденное решением Вятскополянской городской Думы от 26.03.2014 № 23 «Об утверждении Положения  об управлении образования администрации города Вятские Поляны» следующее изменение:

Пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«1.3. Полное наименование Управления: Управление образования администрации города Вятские Поляны Кировской области.

Сокращенное наименование: Управление образования администрации г. Вятские Поляны».

2.  Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны

                            С.Е.Кисляков